

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Το τμήμα Προμηθειών του ΔΟΠΑΦΜΑΗ προτείνει την: Προμήθεια :« ΕΙΔΩΝ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΔΟΠΑΦΜΑΗ» και αιτείται :-Να εγκριθεί η Προμήθεια: : «« ΕΙΔΩΝ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΔΟΠΑΦΜΑΗ», ποσού 6.016,17 € σε βάρος του: ΚΑ 60-6661 με τίτλο: «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων» του προϋπολογισμού έτους 2018.

	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Σοβάς έτοιμος 25 κιλών λευκός	τεμ.	150	4,2	630
2	Λιπαντικό-Αντισκωριακό Σπρέυ 200ml	τεμ.	7	3	21
3	Σιλικόνες 280mm≥	τεμ.	70	1,8	126
4	Κόλα κρυσταλιζέ πέντε κιλών	τεμ.	20	16	320
5	Γύψος καλλιτεχνίας 20 κιλών	τεμ.	20	5,7	114
6	Κλειδαριές πόρτας αλουμινίου	τεμ.	30	8,5	255
8	Σετ Τρυπάνια κοβαλτίου σειρά 1-13	τεμ	8	6	48
9	Επισκευαστικό τσιμέντοκονίαμα 25kg	ΣΑΚΙ	80	4,2	336
10	Χαρτοταινίες 5εκ*45μ	τεμ.	80	1,35	108
11	Πόμολα πορτών νικελένια	τεμ.	30	3	90
12	Στόκος Σπατουλαρίσματος	ΚΙΛΑ	20	6	120
13	Πατόχαρτο Νο60 έως 150	Μέτρα	40	1,5	60
14	Μονωτική Πίσσα νερού	ΛΙΤΡΑ	250	1,25	312,5
15	Γυαλόχαρτο τριβείου	τεμ.	40	0,25	10
16	Αρμόστοκος σωληνάρια	τεμ.	60	0,78	46,8
17	Σπάτουλα 180mm	τεμ.	40	2,8	112
18	Ράβδοι Σιλικόνης	ΡΑΒΔΟΣ	600	0,25	150
19	Ρολό βαφής πλαστικού 18 εκ	τεμ	40	13	520
20	Κονταροπίνελα βαφής 2,5inch	τεμ	40	2,5	100
21	Στραβοπίνελα βαφής 1,5inch	τεμ	10	1,4	14
22	Σπάτουλα στοκαδόρου Νο5	τεμ	15	1,12	16,8
23	Δίσκοι κοπής σιδήρου ή πέτρας 115mm	τεμ	90	0,95	85,5
24	Πλαστικά πόδια για ντουλάπια	τεμ	45	0,2	9
25	Λάμα κοπής ξύλου-Λάμα πριονιού Νο2,65	τεμ	20	5,8	116
26	Σπρέι βαφής 400ml	τεμ	30	2,4	72
27	Αφρός πολυουρεθάνης 750ml	τεμ	40	2,9	116
28	Σετ Χερούλια μεσόπορτας πλαστικά	τεμ	40	3,5	140
29	Μεντεσέδες 8 χιλ-16χιλ- φ35	τεμ	120	0,42	50,4
30	Κλειδαριά ασφαλείας	τεμ	40	8,3	332
31	Σταθεροποιητής σκουριάς 1 κιλό	τεμ	25	13,4	335
32	Κονταροπίνελα βαφής 3 inch	τεμ	35	2,45	85,75
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.851,75
				ΦΠΑ 24%	1.164,42
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.016,17

Ο Συντάκτης

Δελατόλας Νικόλαος

Ο Πρόεδρος

Βουρεξάκης Γεώργιος